ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

( Huclenda PubllcaiPntrlmonln Conmbuldc Neto del Mes Anterior

CHIMALHUACAN 3085

Concepto

Aportaciones
Denacicnes de Capital
Actualizacion de la Hacienda Pubfica/Patrimonio
Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto del Mes Anterior
Resultados del Ejercicic (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resullados de Ejercicios Anteriores

olr

en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Mes Anterior
Resultado por Posicién Monetaria
Resuliado por Tenencia de Actives no Monetarios
Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del Mes Anterior
Cambios en la Haclenda Piblica/Patrimonio Contribuldo Neto del Mes
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Piblica/Patrimonio
Variaci de la Hacienda Pablica/Patrimonio Generado Neto del Mes
Resultados del Ejercicio (Ahorra / Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actuallzacién de la Hacienda Prblica/Patrimonio Neto del Mes
Resultado por Posicidon Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del Mes

Hacienda Publica /

Patrimonio
Contribuido
6,309,027.03
6,309,027.03
0.00
0.00

6,309,027.03
0.00
0.00
0.00
0.00

6,308,027.03

Haclenda Pablica

| Patrimonio
Generado de
Ejorciclog Anteriores

~13,792,555.02
-13,792,555.02
0.00 |

0.00
0.00

-13,792,555.02

6,333,746.70

6,333,746.70

-7,458,808.32

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025

Haclenda Pablica
/ Patrimonio Generado
del Ejercicio

6,333,746.70
6,333,746.70

6,333,746.70

5,193,043.97
11,526,790.67
-6,333,746.70
0.00

0.00

0.00

11,526,790.67

Excoao ] inuuﬂciancla
en la Actualizacion

de la Haclenda |

Pdblica/Patrimonio

0.00 |
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00 |

Total

6,309,027.03
6,309,027.03
0.00

0.00
-7,458,808.32
6,333,746.70
-13,792,555.02
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
-1,149,781.29
0.00

0.00

0.00

0.00
11,526,790.67
11,526,790.67
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
10,377,009.38

"Bajo prepfesta de d

LCP ELISABET

. TESORERA |

lr ve‘rdad declaramos que los Estados Flnanclerpﬁ y sus notas qqh

£, o A

.
S

CONTRALOR INTERNO

LIC. ADRIANA GOMEZ VALVERDE .~

azonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

FECHA DE ELABORACION: 11/08/2025  Hoja: 1 de 1



